
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  BSV Lockwit… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 7 8 6

25

2
22

7
24

9
25

14 19 20
Auszeit

Ende
14:12

B  USV TU Dresden III R

I II III IV V VI Punkte

8 14 5 7 11 4

162

8:18

╳
10

3
12

5
16

7 8 9
Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
14:15

B  USV TU Dresden III S

I II III IV V VI Punkte

8 14 5 7 11 4

261

18:17

4
14
26

5
18

6
19

10
20

11
22

12
24

Auszeit

14:13
18:16

Ende
14:40

A  BSV Lockwit… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 7 8 6

241

11:14

22:20
╳
10
24

2
13

3
17

4
21

7
22

9
23

Auszeit

0:4
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:43

A  BSV Lockwit… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 10 1 2 6

25

1
22

5
23

10
25

11 19 21
Auszeit

Ende
14:59

B  USV TU Dresden III R

I II III IV V VI Punkte

1 14 5 7 11 4

88 2 3

4:19 2:9 4:14

╳
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

2:8
4:17

S
A
T
Z

4

Start
15:02

B  USV TU Dresden III S

I II III IV V VI Punkte

1 14 5 7 11 4

152

9:12

1
15

2 3 7 9 11 Auszeit

3:7
11:17

Ende
15:22

A  BSV Lockwit… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 10 1 2 6

25

╳
19

1
25

3 8 11 14 Auszeit

8:7
19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  USV TU Dresden III vs. BSV Lockwitzgrund A

Spiel 35 14.12.2024 14:00 Uhr

SH 25. Grund-/Mittelschule
01309 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USV TU Dresden III 11/14

1 Neugebauer, Anna… X

2 Schober, Karolina X
3 Wiedemann, Frances X
4 Fischer, Mary Lou X
5 Schurraus, Ricarda X

7 Schultz, Annika X
8 Lehmann, Sophie Ann X

11 Rauschenbach, Sarah X
14 Hammer, Sandra X
15 Quach, Huyen X

16 Sussek, Finja X

B  Libero

15 Quach, Huyen X

16 Sussek, Finja X

B  Offizielle

T Schulz, Christopher

C

A  BSV Lockwit… 7/14

1 Gade, Nadine X

2 Pohle, Maria X
6 Lehmann, Viktoria X
7 Wange, Larissa X
8 Hommel, Aline X

9 Große, Sarah X
10 Lobeda, Stephanie X

A  Libero

A  Offizielle

T Gade, Nadine E
P Mehnert, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USV TU

Dresden III
BSV Lockwit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 12 25 1 0 0
2 1 1 26 2 25 24 0 2 2
2 3 0 8 3 16 25 1 0 0
2 1 0 15 4 20 25 1 0 2

5

7 6 1 65 73 99 3 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: BSV Lockwitzgrund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuster, Jasmin 1

2 Mutze, Freya 2

Schr. Ssykor, Hanna
Assist. Berger, Annabel

Dokument erstellt: 14.12.2024 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


