

## Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd Frauen

Schuster, Jasmin Mutze, Freya

Spiel 35

(B) USV TU Dresden III vs. BSV Lockwitzgrund (A)

14.12.2024 14:00 Uhr

SH 25. Grund-/Mittelschule 01309 Dresden



S				St 14	art l:00	A	) BSV	Lockw	ıit	s	Ende 14:12		B USV TU Dresden III R				R	S		Start 14:15		B USV TU Dresden			S	Ende 14:40		(A) BSV Lock			it	R	
		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng.	S	tartaufstellung		2	9	10	7	8	6		8	14	5	7	11	4		-	8	14	5	7	11	4		2	9	10	7	8	6		
e e		Spielernr.								25					2		16		1						26		(1)					24	
ufst	Auswechse spiele	r Spielstand						1		1					8:18		1		18:	17					1 <sup></sup>		11:14						
⋖	•	Spieistand						1		1					0,.0				1.0.	-					1		22:20						
		1. 5.	1.	2	7	9	14	19	20		Υ	3	5	7	8	9			4	5	6	10	11	12	Augreit	Υ	22.20		4	7	9	Augreit	
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6.	1	2 22	, 24	<b>2</b> 3	-	'	20	Auszeit	10	3 12	<b>1</b> 9	ľ	ľ		Auszeit	2	14	18	6 19	10 20	11 22	12 24	Auszeit	<u>10</u>	13	17	4 21	, 22	9 23	Auszeit	
	runde	3. 7. 4. 8.									1						7:14		14						14:13	24)						0:4	
		4. 0.															7.14								18:16							22:22	
				art		) BCV	Lockwit		S	Ende 14:59		( USV TU		Dresden III		В			Start 15:02		ICV TH	TU Dresden II		ı s	Ende		(A) BSV Lo		aalaa	:.	R		
П	Aufschlagfolge		S	14	l:43			LOCKW			14		_		Dreso			S					Dreso				:22	)		.ockw			
		tartaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur			<b>-</b>  T	8	7	10	1	2	6	]	1	14	5	7	11	4		ľτ	1	14	5	7	11	4	]	8	7	10	1	2	6		
tellt	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Į <u>.</u>			+				25	8	2		3			8	<u> </u>	,				2		15							25	
Aufs		r Spielstand									4:19	2:9		4:14				Z					9:12										
Ш		,																															
		1. 5. 2. 6.	3	1	5 23	10 25	11	19	21	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	1	1	2	3	7	9	11	Auszeit	X	1	3	8	11	14	Auszeit	
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7.	3	22	23	25)				Addicit	6	7	8				2:8	14							3:7	1`9	23					8:7	
		3. 7. 4. 8.															4:17								11:17							19:15	
Aufstellung		1. 5.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	I	I III				Punk	1 ( 2 S 3 V 4 F 5 S 7 S 8 I 11 F 14 F	Neugo Schobe Wieder Schurra Schultz Lehma Rausch Hamma	gebau ger, Karc mann, , Mary aus, Ri , Anni nn, So nenbac er, Sar , Huye	er, An blina Franc Lou carda ka phie A ch, Sar idra n	es Ann	X X 1 X 2 X 6 X 7 X 8 X 9 X 10 X 10	Gade Pohle Lehn © Wa Hom	e, Nadin e, Maria nann, Vi ange, La mel, Ali e, Sarah da, Step	e X X ktoria X arissa X ne X
V		anktioner	┨ ┣━	Bemerkungen													Ergebnisse																
<u>I V</u>	K   H	O A/B Satz	<u> </u> Spie	stano															B USV TU Dresden III   BSV Lockwit (A)   BSV Lockwit (A)   BSV Lockwit (A)   Suze   P   G   W   A   I   I   I   I   I   I   I   I   I														
							Sc	hieds	gerich	t				Linie	enrich	iter																	
	Schiedsgericht Linienrichter																																

Ssykor, Hanna Assist. Berger, Annabel